
,
DOHODA O POSTOUPENI SMLOUVY

Č. oąlzĺĺltgąg
uzavřená dle 9 1895 a násl. zákona č'89/2012 Sb', občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Pardubický kraj
se sídlem Komenského náměstí L25,532 ].]. Pardubice
lČo losgzazz
DlČ: CZ70892822
bankovní spojení: Komerční banka, a's., č. ú.:78-9025640267 /oloo
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

L.Z.

L.3

(dó le je n,, postu pite l " )

Nemocnice následné péče Moravská Třebová
se sídlem Svitavská 25,57I16 Moravská Třebová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629
lČo: ootggsgs
DlČ: CZ00L93895
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 983259I/0L00
zastoupená MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem

(d ól e je n,, postu pn í k" )

(s pol ečně té ž,,s m l uv n ĺ stra ny" )

čtánek l.
Úvodní ustanovení

L.t Postupitel tímto prohlašuje, že dne t7. 9. Żo20 uzavřel se společností VCES a.s', se sídlem
Na Harfě 337 /I3,190 05 Praha 9, lČo: 26746573 (dále jen ,,postoupená strana") Smlouvu o
dílo č' oMsŘl/2o/24o53 na zhotovení díla ,,Nemocnice následné péče Moravská Třebová,
výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny zzs PAK", jejímž předmětem je

zhotovení stavby v rozsahu definovaném projektovou dokumentací pro provedení a zadání
stavby. Ke smlouvě byl dne 7. L2.2o2o uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen

,,postoupená smlouva").

a

Stejnopis nebo ověřená kopie postoupené smlouvy, včetně k ní uzavřeného dodatku, tvoří
přílohu č. 1a 2 této dohody a je její nedílnou součástí.

Postupĺtel tímto prohlašuje, že povaha postoupené smlouvy nevylučuje postoupení práv a

povinností z ní vyplývajících třetí osobě' Postupitel dále prohlašuje, že z postoupené

7



smlouvy již bylo z části plněno, a tudíž je postupována ta část smlouvy, která k okamžiku

uzavřenítéto dohody nebyla dosud splněna. Soupis prací, které byly postoupenou stranou

k okamžiku uzavření této dohody provedeny, je přílohou č. 3 této dohody a její nedílnou

součástí.

článek t!.
Postoupení smlouvy

Postupitel za souhlasu postoupené strany převádí veškerá práva a povinnosti z postupova-
né smlouvy v rozsahu uýedeném v čl. l. odst' 1.3. této dohody na postupníka a sám se

v rozsahu uvedeném v čl' l. odst. L.3. této dohody od svýcľ1' povinností z postoupené
smlouvy osvobozuje.

Ż.Ż' Převod práv a povinnostídle odst. 2.1. této dohody se provádí bezúplatně.

Ż'L.

3.1_

3.2

článek ttl.
Účinnost postoupení smlouvy

Postoupenísmlouvy je vůči smluvním stranám účinné dnem nabytí účinnosti této dohody

Postoupenísmlouvy je vůči postoupené straně účinné od jejího souhlasu.

článek lv.
Ustanovení vztahující se k důsledkům postoupení smlouvy

4.L. Pardubický kraj převádí současně s postoupením smlouvy dle této dohody práva a povin-
nosti vyplývající z rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová ze dne L9. 9. 2oI9, č. j.

MUMT 28326/Ż019, kterým bylo vydáno společné povolení pro předmětnou stavbu, a roz-

hodnutím Městského úřadu Moravská Třebová ze dne 31. 3' ŻoŻo, č. j. MUMT 09440/2020,
kterým došlo ke změně stavby před jejím dokončením' Nabytím účinnosti této dohody se

tak stává stavebníkem Nemocnice následné péče Moravská Třebová. Společné povoleníje
přílohou č. 4 této dohody a její nedílnou součástí a změna stavby před dokončením je přĹ
lohou č. 5 této dohody a její nedílnou součástí.

4.2 Pardubický kraj jako vlastník pozemků, na nichž je podle rozhodnutí Městského úřadu Mo-
ravská Třebová uvedených výše realizována stavba, souhlasí s realizací stavby ve smyslu čl.

lV. odst. 4.1. této dohody.

čIánek v.
Závěrečná ustanovení

5.1 Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí přísluš-

nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem

5.2. Tato dohoda je vyhotovena Ve třech stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdržíkaž'-

dá smluvní strana a jedno vyhotovení obdrží postoupená strana

2



5.3.

5.4

5.5.

5.6

Je-li nebo stane-li se jakékoliv ujednánítéto dohody neplatné, relativně neúčinné, zdánlivé
nebo nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a Vynutitelnost dalších ujed-

nánítéto dohody, lze_li toto ujednání oddělit od této dohody jako celku.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejně-

ním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že postupitel bezodkladně po uzavřeníté-
to dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Minister-
stvem vnitra Čn' o uveřejněnídohody postupitel bezodkladně informuje postupníka, nebyl-

li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřej-

nění'

Smluvnístrany uzavírajítuto dohodu v souladu s Nařízením Evróilského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne27. dubna 20L6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracová-

ním osobních údajů a ovolném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46/Es (obec-

né nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použi-

ty výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plněnízákonem stanovených povinnos-

tí' Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách

Pa rd u bické h o kraje www. pa rd u bickykraj. cz / gdpr.

Postoupení smlouvy bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 12. 4. Żozt, usnesením

č,' R/292ĺ2t, s nímž je tato dohoda v souladu.

5.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si doho-
du před jejím podpisem přečetly, rozumíjí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svo-

bodně a vážně' Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. ].: Smlouva o dílo č. oMsŘĺ/2o/Ż4o53 ze dne L7.9. Żo2o

Příloha č' 2: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7 ' t2.2o2o

Příloha č. 3: Soupis provedených prací

Příloha č' 4: Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová ze dne 19. 9. 20L9, č. j. MUMT
Ż8326/20L9

Příloha č. 5: Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová dne 3].. 3. 2ozo, pod č. j. MUMT
o944ol2oŻo

V Pardubicích dne 28.4 .2o2t V Pardubicích dne 28.4.2oŻL

za Pardubický kraj

JUDr. Martin Netolický, Ph.D

hejtman

za Nemocnici následné péče Moravská Tře-
bová

, MUDr. Pavel Havíř
ředitel

3



S postoupením postupované smlouvy z postupitele na postupníka souhlasím

VCES a.s.

se sídlem Na Harfě 337/I3,190 05 Praha 9

Ěo zaląaslg
zastoupená lng. Zdeňkem Pokorným, předsedou představenstva a lng' Milošem Emmerem
členem představenstva

V Praze dne 28.4.2O2L

za postoupenou stranu
lng. Zdeněk Pokorný

předseda představenstva
lng. Miloš Emmer
člen představenstva

4


